
VENDIM 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-31 GUSHT 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 19.09.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokurnentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen GUSHT 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1425 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plote 
66 " t& pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojne ndihmE te plote 

66 " ti! pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihmi! ti! plote 
( 6  tEpjesEshme 

Per kite muaj i janE drejtuar Keshillit t& Bashkise familje 
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Fondi ne 000neke 3300 
Paaftesia per kite muaj 
-T& paafte 861 
-Kujdestari 

-- 
109 

Fondi ne 000neki 7773 -. 

-Te verbEr 167 
-Kujdestari per te verber 71 
Fondi ne 000/leke 1981 
-Paraplegjik& dhe tetraplegjike 10 
-Kujdestari 9 
Fondi ne 000neke 224 
Invalide gjithsej 1320 
Fondi gjithsej 0001leke 3468 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
GUSHT 390 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 
1 .D.23 SHYQYRI MICANI 
2.D 1 15 GURlE XH FUATLLARI 
3.D 220 FRED1 H ISLAM1 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

1 .D 67 KOSTAQ GREKU 
2 .D 265 1 VLADIMIR LATKA 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
2 L C  

0 " 

Gjithsej 2 familje 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~? TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 
1 .D. 108 GJERGJI DIKE 
RAJONI 3 
1 .D 2464 GENTIAN DIKO 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

RAJONI 2 

1 familje 
0. L L  

1. L L  

Gjithsej 2 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~? TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 " 
Rajoni 3 0 " 

Gjithsej 0 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 L L 

0 L L 

...................................... 
Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 farnilje 
0 farnilie 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 
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7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAWNE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 << 

Rajoni 3 0 &L 

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 
1.D 2492 SOKOL LUMANI 
2.D 2723 SHPETIM GJELOSHANI 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 2 familie 

Gjithsej 2 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 
RAJONI 2 

l.D 2676 LIME LIPE (mungese dokumentacioni) 
RAJONI 3 

1.D 1615 FATOS SH ALUSHI (leje ndertimi) 
2.D 2583 FATMIRA TAHIRI (pension) 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 1 6 6  

Raj oni 3 2 L' 

Gjithsej 3 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 12 
FA MILJE 

FAMILJET QE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE PAR& 

Rajoni 1 
1 .D 1 689 MlSHEL DH IKA.PEE)A\J 4KP 1 F2 (MBARIM PUNE) 

Rajoni 2 
1.D 2677 &\L4 1- X A Z  2KF 1 (FAMILJE E RE) 
2.D 2679 H E ' S 3  -AA =+7<3 3KF'lFl (FAmJE E RE) 

Dn:o,: 1 
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Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
2 b b  

0 familje 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
l.D 460 PERPARIM D RAP1 5KP3F 1 (kthim nga ernigracion) 
2.D 11 65 MAKSI J DOLANI 3KP 1 F 1 (kthim nga punesimi) 
3.D 1659 KICO N LECO 3 KP1 Fl  (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 .D 96 EDMOND M BAME 1K (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 1 3 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 1 familie 
Gj ithsej 4 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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